
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 188/2022 

Burmistrza Susza 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej niezabudowanych działek gruntu, 

położonych w obrębie 5 miasta Susz. 

Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościam i 

(jednolity tekst - Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Suszu Nr XXIX/338/2022 

z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości Gminy Susz 

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 

(Dz. Urz. Województwa Warmińsko - Mazurskiego, poz. 1736 z dnia 8 kwietnia 2022 r.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przeznaczam do sprzedaży w drodze bezprzetargowej niezabudowane działki gruntu oznaczone Nr 13/21 

o pow. 0,0089 ha i Nr 13/28 o pow. 0,0131 ha, położone w obrębie 5 miasta Susz, na poprawienie warunków 

zagospodarowania przyległej zabudowanej nieruchomości, oznaczonej numerem ewidencyjnym 13/9 położonej 

w Suszu przy ul. Juliusza Słowackiego, na rzecz właścicieli tej nieruchomości. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 65/2013 Burmistrza Susza z dnia 11 czerwca 2013 r. w sprawie przeznaczenia 

do sprzedaży w drodze bezprzetargowej działek gruntu położonych w obrębie 5 miasta Susz. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BUR 

Opracowała : Marzena Urbańska 


